



# Dünya ölkələrinin əksəriyyəti Azərbaycanı dəstəkləyirlər

## Bunu dövlətimizin başçısı "Euronews" televiziyasına müsahibəsində deyib

Dövlətimizin başçısının noyabrın 23-də çoxsaylı tamaşaçı auditoriyası olan, məşhur "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibə dünyada və regionda baş verən geosiyasi hadisələri qiymətləndirmək, dövlətimizin rolunu və mövqeyini müəyyən etmək baxımından olduqca əhəmiyyətlidir.

Azərbaycanın artan iqtisadi gücündən, iqtisadiyyatının dayanıqlığından bəhs edən dövlətimizin başçısı xüsusi olaraq vurğulayıb ki, gələcək il ölkəmizdə iqtisadi artım daha böyük olacaq...

Azərbaycanın siyasi strategiyasını istiqamətləndirən başlıca amil onun iqtisadi qüdrətidir. Azərbaycan artan iqtisadi qüdrətindən həmişə rəqabət üçün yox, əməkdaşlıq üçün istifadə etməyə çalışıb. Bu mövzuda sualı cavablandıran Prezident İlham Əliyev dövlətimizin dünyanın geosiyasi spektrində yerini və mövqeyini olduqca dəqiq ifadə edərək deyib: "Biz hər zaman Azərbaycanı istənilən rəqabətdən, geosiyasi mübarizədən və ya böyük dövlətlərin toqquşmasından qorumaq istəmişik və hesab edirəm ki, buna müvəffəq olmuşuq. Azərbaycan bir çox

böyük beynəlxalq oyunçular tərəfindən etibarlı tərəfdaş hesab edilir və biz bu əməkdaşlığın real nəticələrini görürük. Azərbaycanda enerji sahəsinin inkişafına nəzər salsanız görürsünüz ki, burada geniş beynəlxalq təmsilçilik var. Nəqliyyat sahəsinə baxsanız görürsünüz ki, hər iki - "Şərq-Qərb" və "Şimal-Cənub" nəqliyyat dəhlizləri Azərbaycandan keçir və bizim qonşularımız, müxtəlif regionlarda olan çoxsaylı ölkələr bundan faydalanır".

Azərbaycanın müstəqil xarici və daxili siyasət apardığını qeyd edən dövlətimizin başçısı ölkəmizin siyasətinin milli maraqlar üzərində qurulduğunu, qarşılıqlı, yaxud rəqabət arenasına çevirməməklə mənfi xarici təsirdən və daxili işlərə müdaxilədən qorumağı uğurla bacardığını vurğulayıb. Beynəlxalq reputasiyaya malik olan Azərbaycana son 20 ildə 300 milyard dollardan artıq sərmayə cəlb edib bildiyini xüsusi olaraq qeyd edib.

Prezident İlham Əliyev sualları cavablandırarkən bir məqama - Azərbaycanın müstəqil siyasətinə qarşı çıxanlara, ölkəmizlə təzyiqli gücü ilə danışmaq istəyənlərə olduqca tutarlı cavab verərək müasir dünyada Azərbaycanın rolunu və mövqeyinin

nədən ibarət olduğunu göstərmişdir. Bundan sonra da ölkəmizin müstəqil siyasətini davam etdirəcəyini qətiyyətlə qeyd edən dövlətimizin başçısı BMT-dən sonra ikinci ən böyük beynəlxalq təsisat olan Qoşulmama Hərəkatına 120 üzv ölkənin ümumi rəyində əsasən Azərbaycanın sədrlik etməsinə diqqət çəkərək deyib ki, "onların heç də hamısı bir-biri ilə yaxşı münasibətdə deyil, lakin Azərbaycana gəldikdə onların hamısı yekdilliklə bizi dəstəklədi. Beləliklə, bu, beynəlxalq dəstəyi ən yaxşı şəkildə nümayiş etdirir. Bəzən bəzi siyasətçilər beynəlxalq birlik haqqında danışdıqda onlar ola bilsin ki, onlarla ölkəni nəzərdə tuturlar. Lakin beynəlxalq birlik 200-dən artıq ölkədən ibarətdir və bu ölkələrin əksəriyyəti Azərbaycanı dəstəkləyir".

Dövlətimizin başçısı telekanala müsahibəsində ölkəmizin işğaldan və etnik təmizləmədən əziyyət çəkdiyini, bir milyon azərbaycanlının Ermənistan hökuməti tərəfindən deportasiya edildiyini və təxminən 15 min kvadratkilometrlik bir ərazinin Ermənistan tərəfindən dağıldığını qeyd edərək sülh sazişini imzalamaq və delimitasiya işlərinə başlamaq üçün təklif verən ölkə də

Azərbaycanın olduğunu bildirib. Baş verən hadisələri təhlil edən dövlətimizin başçısı qeyd edib: "Suverenliyimizin bərpası və Qarabağda qeyri-qanuni separatçı rejimin ləğv edilməsi ilə, fikrimcə, Ermənistanla daha cəsarətli davranmağa və ya danışıqlara getməyə mane olan əsas amil artıq mövcud deyil. Düşünürəm ki, sülh üçün alternativ yoxdur. Əgər sülh sazişi imzalanmasa, bu, bütöv bölgə üçün çox pis olacaq. Biz istəyirik ki, Cənubi Qafqaz bölgəsində hər hansı risk olmasın. Əlbəttə, biz istəyirik ki, Ermənistan nə bu gün, nə də gələcəkdə ərazi bütövlüyümüzü sual altına qoymasın və Azərbaycana qarşı hər hansı ərazi iddialarından tam əl çəksin".

Müsahibədə beynəlxalq birliyin, təşkilatların, dünyanın böyük dövlətlərinin vasitəçilik etmək istədikləri, daha doğrusu, həmin dövlətlərin vasitəçiliyi ilə imzalanması üçün çətin sərəf etdikləri sülh sazişinə də aydınlıq gətirilib. Dövlətimizin başçısı bir daha bütün dünyaya bəyan edərək bildirib ki, Azərbaycan sülh sazişi üçün əsas götürüləcək beş təməl prinsipi hazırlayıb: bir-birinin ərazi bütövlüyünün qarşılıqlı surətdə tanınması; gücdən istifadə etməmə; bir-birinə ərazi iddialarının olmaması; iki ölkə arasında kommunikasiyaların açılması və münasibətlərin normallaşması və bir sıra digər mühüm amillər var. Bütün bunlar beynəlxalq hüquqa əsaslanır.

Azərbaycanın mövqeyini qətiyyətlə ifadə edən Prezident İlham Əliyev bildirib ki, "səmimi desək, mən hazırda məntiq nöqtəyi-nəzərindən sülh sazişinin imzalanmasına hər hansı ciddi maneə görmürəm. Biz bəyan edirik ki, bunu imzalama liyq və onlar da deyirlər ki, bu saziş imzalanmalıdır".

2020-ci ildə baş vermiş məlum hadisələrdən sonra regionda yeni reallıqlar yaranıb. Artıq Ermənistan da, onun hərbi-siyasi rəhbərliyi də mövcud reallıqları qəbul etmək məcburiyyətindədirlər. Bir zamanlar Qarabağa səfər edən Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan "Qarabağ Ermənistandır" deyirdisə, artıq bu gün o da "Qarabağ Azərbaycandır!" deyir. Azərbaycanın yaratdığı mövcud reallıqları Ermənistanın baş nazirinin də nəhayət ki, dərk etməsini bildirən dövlətimizin başçısı telekanala müsahibəsində məsələyə konkret qiymət verib: "Bu, yaxşı haldır, irəliləyişdir. Biz irəliləyişi hər zaman dəstəkləyirik, lakin hazırda "Qarabağ Azərbaycandır!" dedikdə, onlar gərək bunun altında öz imzalarını qoysunlar və biz bunu gözləyirik".